jurats havets en altra manera lo dit Johan preresta en la forma damunt dita requirint que 

aço sia continuat ala fi de la dita resposta e lin sien fetes carta e cartes per nos notari etc. 
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Et cum ego dictus notarius incepissen eidem venerabili bajulo pervisertam legere 

cedulam ipse bajulo voluit eamus eam sibi legi sed petiit de eadem copiam sibi dari que 

copia fuit incontinenti sibi tradita per nos dictum notarium presentibus testibus proxime 

dictis. Et incontinenti dictus Johannes Tortosa requisuit dictam cedulam et contenta in 

ea in fue scribi provissorum et sibi fieri et tradi de omnibus et singulis supradictis tot 

publica infram quod inde pecierit et herem voluerit per me notarium supra et 

infrascriptum pretereo die veneris que fuit Tricesima prima dies mensis julii anno quo 

supra a nativitate domini Millesimo Trecentesimo Octuagesimo Octavo in presentia 

Petri Roig de domo domini Regis et Guillem Maça scriptoris Barchinona testum ad hoc 

specialer vocatorum et assumptorum Arnaldus Tayelles causidicus civis Barchinona 

procurator fiscalis ut dixit Curie dicte bajuli tradidit michi Francisco de Podiolo notario 

supra et infrascripto sequentia in scriptis. Quidquid fecit dictus venerabilis baiulus fecit 

de et cum consilio sui assidentis quore legitime excusatus en et illam idoneam 

cautionem a dicta judea recepit quam recipere potuit et illa prestarit quam prestare 

potuit presertum quia dicta judea dictum patur? non allegavit ininus ad instatiam 

secretariorum dicta judea fuit eietra et librata. Quare dictus venerabilis bajulus negans 

contentam in dicta replicationem contenta si et inquertum contra ipsum faciunt seu 

facere videatur offerit se dicto requiren facere at reddere justicie complimentum de 

consilio sui assidentis in hac causa assumpta et hec pecit inser in fue premissorum. Que 

omnia proxime inserta dictus Arnaldus Tayelles nomine predicto requissuit in fue 

previssorum inseri et advingi et de predictis omnibus et singulis sibi nomine predicto et 

dicto venerabili baiulo fieri et tradi tot publicam instrumenta quod inde per dictum 

baiulum seu partem suam petita fuerit per me notarium supra et infrascriptum. Acta 

fuerunt hec in civitate Barchinona diebus et anno predictis presente me dicto et 

infrascripto notario et presentibus etiam testibus supra et infrascriptis ad premissa 

vocatis personaliter et assumptis. 

213 

Llistat de fonts buidades: 

Arxiu Capitular de Barcelona, Sèrie Notaris: